ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 088/2020

[bookmark: _GoBack]O Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, solicita do Poder Executivo Municipal, que transforme o prédio do antigo Santa Terezinha em um Centro Administrativo, assim como fazer uma cobertura metálica onde fica a murada do prédio para colocar os carros da saúde.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2020

________________________________________
                               MANOEL REGINALDO DE MEDEIROS
                                            VEREADOR-AUTOR